
  6223                Eggenfelden - Reischach - Neuötting - Altötting    6223
Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH Niederl. Süd, Ast.Pfarrkirchen, Bahnhofstraße 23a, 84347 Pfarrkirchen

( 08561/3796, E-Mail: rbo.pfarrkirchen@deutschebahn.com, Internet: www.vgrottal-inn.de

Ersatzfahrplan gültig  ab 06.06.2024

Fahrtnummer 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223

003 007 013 005 001 009 029 015 017 031 019 021 023 011

Verkehrsbeschränkungen S S F S S S F

Anmerkungen
Eggenfelden, Busbahnhof 5:45 6:45 6:45 8:20 12:20 13:05 13:20 13:15 15:35 16:35 17:38 12:00
Eggenfelden, Gymnasium B20 5:46 6:46 6:46 8:21 12:21 13:07 13:21 13:16 15:36 16:36 17:39 12:01
Tiefstadt 5:47 6:47 6:47 8:22 12:22 | 13:22 13:17 15:37 16:37 17:40 12:02
Niederndorf bei Eggenfelden 5:48 6:48 6:48 8:23 12:23 | 13:23 13:18 15:38 16:38 17:41 12:03
Hetzenberg 5:49 6:49 6:49 8:24 12:24 | 13:24 13:19 15:39 16:39 17:42 12:04
Steinbach bei Eggenfelden 5:50 6:50 6:50 8:25 12:25 | 13:25 13:20 15:40 16:40 17:43 12:05
Hirschhorn 5:52 6:52 6:52 8:27 12:27 | 13:27 13:22 15:42 16:42 17:45 12:07
Endach 5:53 6:53 6:53 8:28 12:28 | 13:28 13:23 15:43 16:43 17:46 12:08
Krandsberg 5:54 6:54 6:54 8:29 12:29 | 13:29 13:24 15:44 16:44 17:47 12:09
Mitterskirchen 5:55 6:55 6:55 8:30 12:32 13:13 13:30 13:25 15:45 16:45 17:48 12:10
Atzberg 5:56 6:56 6:56 8:31 12:33 13:31 13:26 15:46 16:46 17:49
Büchel bei Mitterskirchen 5:57 6:58 6:58 8:33 13:33 13:28 15:48 16:48 17:51
Schöftenhub, Abzw. Arbing | (7:00) (7:00) (8:35) (13:35) (13:30) | | |
Waldberg | (7:02) (7:02) (8:37) (13:37) (13:32) | | |
Arbing bei Reischach | (7:03) (7:03) (8:38) (13:38) (13:33) | | |
Watzenberg | (7:04) (7:04) (8:39) (13:39) (13:34) | | |
Golderberg | (7:05) (7:05) (8:40) (13:40) (13:35) | | |
Schöftenhub, B588 5:59 7:02 7:02 8:37 13:37 13:32 15:50 16:50 17:53
Fuchshub 6:00 | | | | | (15:51) (16:51) (17:54)
Reischach Ersatz Erlbacher Str. 6:02 7:07 7:07 8:43 13:42 13:37 15:53 16:53 17:56
Hochmühl 6:04 7:30 7:30 9:01 13:45 13:40 15:55 16:55 17:52

Brandmühl 6:05 7:31 7:31 9:02 13:46 13:41 15:56 16:56 17:53

Kager bei Neuötting 6:06 7:32 7:32 9:03 14:02 13:57 16:11 17:13 18:16
Neuötting, Bf Eisenfelden 6:08 7:34 7:34 9:05 14:04 13:59 16:13 17:15 18:18
Neuötting, Bf Eisenfelden 6:09 7:35 7:35 9:15 10:48 14:04 13:59 16:13 17:15 18:21
Unterau | | 7:35 7:37 9:16 10:49 14:06 14:01 16:15 | 18:23
Neuötting, Innbrücke 6:11 7:38 7:37 7:39 9:17 10:51 14:07 14:02 16:17 17:19 18:24
Neuötting, Kruse 6:12 7:40 7:39 7:41 9:18 10:52 14:08 14:03 16:18 17:20 18:26
Neuötting, Stadtplatz 6:14 7:45 7:44 7:46 9:21 10:54 14:10 14:05 16:20 17:22 18:29
Neuötting, Müllerbräu | | | | | 10:55 | | | | |
Neuötting, Burghausener Straße | | | | | 10:56 | | | | |
Neuötting, Michaelifeld | | | | | 10:57 | | | | |
Neuötting, Friedhof 6:15 7:49 7:48 7:50 9:23 | 14:12 14:07 16:22 17:24 18:32
Neuötting, Feldstraße | | | | | 10:58 | | | | |
Altötting, Berufsschule 6:17 7:52 7:51 7:53 9:25 11:00 14:14 14:09 16:24 17:26 18:35
Altötting, Michaelifriedhof 6:18 7:54 7:53 7:55 9:26 11:02 14:15 14:10 16:25 17:27 18:36
Altötting, Krankenhaus 6:19 | | | 9:28 11:04 14:16 14:11 16:26 17:28 18:37
Altötting, Herzog Arnulf Str. 6:20 | | | 9:29 11:05 14:17 14:12 16:27 17:29 18:38
Altötting, Raitenharter Straße 6:21 | | | 9:30 11:06 14:18 14:13 16:28 17:30 18:39
Altötting, Chiemgaustraße 6:22 | | | 9:31 11:07 14:19 14:14 16:29 17:31 18:40
Altötting, Herzog-Ludwig-Realschule | 7:57 7:56 | | | | | | | |
Altötting, Weiss-Ferdl-Hauptschule | 7:59 7:58 | | | | | | | |
Altötting, Bf 6:24 8:02 8:01 8:03 9:33 11:09 14:21 14:16 16:31 17:33 18:42

S nur an Schultagen F in den Ferien und an schulfreien Tagen

Montag - Freitag Samstag

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.  Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie Samstag

Bauabschnitt I und II (BA I und BA II): Beginn ab 06.06.2024 (mit BA I) siehe rote Änderungen im Fahrplan,
BA IIIa und IIIb: Bei diesen BA ´s sind auch die blau markierten Haltestellen gesperrt und werden an die Haltestellen Schöftenhub B588 oder 

Reischach Ersatz Erlbacher Str. verlegt. Die Fahrplanzeiten bleiben soweit vsl. unverändert, die Zeiten in den blauen Klammern entfallen bei BA 
IIIa und BA IIIbI! Eine Information wann die BA´s  IIIa und IIIb starten finden Sie an den betroffenen Haltestellen, auf unserer Homepage 
www.vgrottal-inn.de oder durch Information des Fahrpersonals direkt im Bus.



  6223                Altötting - Neuötting - Reischach - Eggenfelden    6223
Verkehrsgemeinschaft Rottal-Inn, Geschäftsstelle 84347 Pfarrkirchen

Betriebsführung: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH Niederl. Süd, Ast.Pfarrkirchen, Bahnhofstraße 23a, 84347 Pfarrkirchen

( 08561/3796, E-Mail: rbo.pfarrkirchen@deutschebahn.com, Internet: www.vgrottal-inn.de

Ersatzfahrplan gültig  ab 06.06.2024

Fahrtnummer 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223 6223

004 002 006 008 014 018 016 020 032 026 028 030 012

Verkehrsbeschränkungen S S S S F

Anmerkungen 99

Altötting, Bf 6:25 9:45 11:10 12:05 13:00 13:00 16:32 17:33 18:42
Altötting, Herzog-Ludwig-Realschule | | | | 13:03 | | | |
Altötting, Weiss-Ferdl-Hauptschule | | | | 13:05 | | | |
Altötting, Michaelifriedhof 6:28 9:48 11:13 12:10 13:12 13:10 16:35 17:36 18:45
Altötting, Berufsschule 6:29 9:50 11:14 12:11 13:15 13:12 16:36 17:37 18:47
Neuötting, Friedhof 6:31 | | | 13:17 13:14 16:38 17:39 18:49
Neuötting, Feldstraße | 9:52 11:16 12:13 | | | | |
Neuötting, Michaelifeld | 9:53 11:17 12:14 | | | | |
Neuötting, Burghausener Straße | 9:54 11:18 12:15 | | | | |
Neuötting, Müllerbräu | 9:55 11:19 12:16 | | | | |
Neuötting, Stadtplatz 6:32 9:57 11:21 12:18 13:19 13:16 16:41 17:40 18:51
Neuötting, Kruse 6:34 9:59 11:24 12:20 13:21 13:18 16:43 17:42 18:54
Neuötting, Innbrücke 6:35 10:00 11:25 12:21 13:22 13:19 16:44 17:43 18:55
Unterau | 10:03 11:28 12:23 13:24 13:21 � 16:47 � 17:46 |

Neuötting, Bf Eisenfelden 6:37 10:05 11:30 12:25 13:25 13:22 16:50 17:48 19:00
Neuötting, Bf Eisenfelden 6:38 11:34 12:26 13:26 13:23 16:50 17:50 19:00
Kager bei Neuötting 6:40 11:36 12:28 13:29 13:26 16:55 17:52 19:02
Brandmühl 6:41 11:37 12:29 13:31 13:28 16:54 17:53 18:50

Hochmühl 6:42 11:38 12:30 13:32 13:29 16:56 17:54 18:51

Reischach Ersatz Erlbacher Str. 6:44 11:56 12:48 13:54 13:51 17:15 18:12 19:22
Fuchshub 6:46 | (12:50) | | | (18:14) (19:24)
Schöftenhub, B588 6:48 12:02 12:52 14:00 13:57 17:21 18:16 19:26
Golderberg | (11:58) | (13:56) (13:53) (17:17) | |
Watzenberg | (11:59) | (13:57) (13:54) (17:18) | |
Arbing bei Reischach | (12:00) | (13:58) (13:55) (17:19) | |
Waldberg | (12:02) | (14:00) (13:57) (17:21) | |
Schöftenhub, Abzw. Arbing | (12:04) | (14:02) (13:59) (17:23) | |
Büchel bei Mitterskirchen 6:50 12:06 12:54 14:04 14:01 17:24 18:18 19:28
Mitterskirchen, Am Sonnenhang | 7:27 | | | | | | |
Atzberg 6:51 | 12:07 12:33 12:55 14:05 14:02 17:25 18:19 19:29
Mitterskirchen 6:53 7:35 | 12:09 12:32* 12:56 14:07 14:04 17:27 18:21 19:31 9:45
Krandsberg 6:54 | 7:37 12:10 | 12:57 14:08 14:05 17:28 18:22 19:32 9:46
Endach 6:55 7:38 | 12:11 12:39 12:58 14:09 14:06 17:29 18:23 19:33 9:47
Hirschhorn 6:56 | 7:40 12:12 | 12:59 14:10 14:07 17:30 18:24 19:34 9:48
Steinbach bei Eggenfelden 6:58 7:42 7:42 12:14 12:40 13:01 14:12 14:09 17:32 18:26 19:36 9:49
Hetzenberg 6:59 7:43 7:43 12:15 12:41 13:02 14:13 14:10 17:33 18:27 19:37 9:51
Niederndorf bei Eggenfelden 7:00 7:44 7:44 12:16 12:42 13:03 14:14 14:11 17:34 18:28 19:38 9:52
Tiefstadt 7:01 7:45 7:45 12:17 12:43 13:04 14:15 14:12 17:35 18:29 19:39 9:53
Eggenfelden, Gymnasium B20 7:02 7:46 7:46 12:18 12:44 13:05 14:16 14:13 17:36 18:30 19:40 9:54
Eggenfelden, Busbahnhof 7:04 7:50 7:50 12:20 12:45 13:08 14:17 14:14 17:38 18:32 19:42 9:55

S nur an Schultagen F in den Ferien und an schulfreien Tagen � Bus hält nur zum Aussteigen * Fahrtüberlappung im Busumlauf

Montag - Freitag Samstag

Kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.  Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie Samstag

Bauabschnitt I und II (BA I und BA II): Beginn ab 06.06.2024 (mit BA I) siehe rote Änderungen im Fahrplan
BA IIIa und IIIb: Bei diesen BA ´s sind auch die blau markierten Haltestellen gesperrt und werden an die Haltestellen Schöftenhub B588 oder 

Reischach Ersatz Erlbacher Str. verlegt. Die Fahrplanzeiten bleiben soweit vsl. unverändert, die Zeiten in den blauen Klammern entfallen bei BA 
IIIa und BA IIIbI! Eine Information wann die BA´s  IIIa und IIIb starten finden Sie an den betroffenen Haltestellen, auf unserer Homepage 
www.vgrottal-inn.de oder durch Information des Fahrpersonals direkt im Bus.


